
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023 Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20508BD230034FF872648BCFAB033BDB



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• ERRATA AO EXTRATO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO PE 062-2022

• EXTRATO  DO CONTRATO Nº 333/2022.
EXTRATO  DO CONTRATO Nº 335/2022.
EXTRATO  DO CONTRATO Nº 343/2022.

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 095/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 096/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 097/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 098/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 099/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 100/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 101/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 102/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 103/2022.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 341/2022.

• ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO NOVO Nº 346/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20508BD230034FF872648BCFAB033BDB



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

ERRATA AO EXTRATO DO RESULTADO – PE Nº 062/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do pregoeiro oficial, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem 
por objeto A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS DE CONSULTORIA AMBIENTAL, QUE AUXILIE, MONITORE LICENÇAS 
AMBIENTAIS ATRAVÉS DE ESTUDOS TÉCNICOS, NO QUE SE REFERE AS DEMANDAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA , torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao 
EXTRATO DO RESULTADO – PE nº 062/2022, publicado no Diário Oficial do Município | de 
terça-feira, 6 de dezembro de 2022 l Ano X – Edição nº 01817, Caderno 1, conforme 
disposições a seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“quarenta e nove mil reais”. 
 
Leia-se:  
“quarenta e nove mil e oitocentos reais”. 
 
 
Uauá-BA, 04 de janeiro de 2023. 
 
  
Pedro Morais Ribeiro 
Pregoeiro Oficial  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

094130563090054DB8DB926D081D41FF

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EA953E9F9A035C4836E57144213BA80

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EA953E9F9A035C4836E57144213BA80

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EA953E9F9A035C4836E57144213BA80

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D958F525A9F94752433F6BF3277ECE01

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 341/2022 

 

P.A.: Nº 0179/2022 – Dispensa de Licitação: 054/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

UAUÁ/ FME – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UAUA BA – CNPJ: 13.698.758/0001-

97 - 31.151.516/0001-60 – CONTRATADO: VICTOR ALMEIDA DA SILVA – CPF: 

007.032.935-71 – OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, Locação de imóvel localizado 

na Rua Euclides, S/N, Alto do Conselheiro, Uauá- Ba, para o funcionamento de depósito de 

armazenamento de materiais e equipamentos da Secretaria Municipal de Educação. – VALOR 

GLOBAL:  R$ 20.400,00 (Vinte Mil e Quatrocentos Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.022 - ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.36.00 - FONTES DE RECURSOS: 01 VIGÊNCIA 16/12/2022 a 16/12/2023 

– DATA DA ASSINATURA: 16/12/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DABFC561F1CDFB1E9EB399072C09AC7F

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 346/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso 
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – PREGÃO ELETRÔNICO N° 
065/2022, que tem por objeto: Constitui  objeto  do  presente  contrato  a  AQUISIÇÃO  DE 
MOBILIÁRIOS,  ELETRODOMÉSTICOS  E  ELETRÔNICOS  DESTINADOS  A  MANUTENÇÃO  DAS 

DIVERSAS  SECRETARIAS  DO  MUNICÍPIO  DE  UAUÁ/BA,  obedecendo  às  especificações, 

quantidades e condições constantes dos Anexos  I e  II do Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 

065/2022  que,  independente  de  transcrição,  integra  este  instrumento. - Torna pública e 
oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 346/2022, publicado no Diário Oficial 
do Município, Ano X - Edição nº 01834|, na edição de quinta-feira, 29 de dezembro de 2022, 
conforme disposições a seguir alinhavadas:  

1 - Onde se lê: 

Projeto Atividade: 2.022  

2 - Leia-se: 

Projeto Atividade: 2.030  

 

 

Uauá - BA, 04 de janeiro de 2023. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20508BD230034FF872648BCFAB033BDB


		2023-01-04T12:40:21-0300




